
✔

Appel d’offres  6000005460 
Titre de l’appel d’offres : Acquisition de chaises de bureau

✔

Historique d'adjudication 
  
Contrat : STM-5361-03-16-02 

Résolution CA : CA-2016-250 

Montant autorisé TTI (sans contingence) pour les chaises du bloc 3 et bloc 4: 350 618,56 $ 

Période couverte par l'autorisation : du 8 septembre 2016 au 7 septembre 2020 

Nature de l'autorisation : Contrat de base 

Adjudicataire : Le Groupe Global.  
 

Historique d'adjudication 
  
Contrat : STM-5361-03-16-02 

Résolution CA : CA-2016-250 

Montant autorisé TTI (sans contingence) pour les chaises du bloc 3 et bloc 4: 350 618,56 $ 

Période couverte par l'autorisation : du 8 septembre 2016 au 7 septembre 2020 

Nature de l'autorisation : Contrat de base 

Adjudicataire : Le Groupe Global.  
 

✔

Contrat : STM-5361-03-16-02 

Résolution CA : CA-2018-105 

Montant autorisé TTI (sans contingence) pour le bloc 3 et 4 (chaises): 143 718,75 $ 

Période couverte par l'autorisation : du 5 juillet 2018 au 7 septembre 2020 

Nature de l'autorisation : Augmentation de l'enveloppe 

Adjudicataire : Le Groupe Global.  
  
  
Contrat : STM-6675-08-19-02  

Résolution CA : CA-2019-153 

Montant autorisé TTI (sans contingence) : 822 071,26 $ 

Période couverte par l'autorisation : du 3 octobre 2019 au 2 octobre 2021 

Nature de l'autorisation : Contrat de base (Annulé) 

Adjudicataire : Groupe KSA Inc.  
 


